
Contacto

Teléfono +34 961649001
Fax +34 961649119
Correo Electrónico secretaria@gestalgar.es

Dirección Postal

Larga, 17
(46166) Gestalgar España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1790868R 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-03-2024 a
las 00:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Gestalgar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gestalgar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oaJmAFvJ3CAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación. Contrato menor de suministro de ganchillos para bandera arcoíris de
lana (proyecto Tejiendo lazos de amistad)

Contratación. Contrato menor de suministro de ganchillos para bandera arcoíris de lana (proyecto TejiendoDescripción 
lazos de amistad)
Valor estimado del contrato 30,66 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 30,66 EUR.

Clasificación CPV
19250000 - Tejidos de punto o de ganchillo.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.gestalgar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oaJmAFvJ3CAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

Grupo Las Tijeras Mágicas 2006
NIF B54974217
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

VALENCIA España

Contacto

Teléfono 626577487
Correo Electrónico pedidos@lastijerasmagicas.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30,66 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37,1 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

El procedimiento de contratación se encuentra descrito en el Pliego de cláusulas administrativas particulares y en el Pliego
de prescripciones técnicas. En el primero se indican el objeto del contrato, el presupuesto de licitación, la duración del
contrato, los plazos de ejecución y garantía e información sobre la presentación de ofertas y la admisión de variantes. En el
segundo documento se incluyen las características técnicas que han de cumplir los bienes o servicios ofertados.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/03/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 



: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZGqTC0pr5jEZDGv gaZEVxQ%3D%3D

ID 0000012893526 |  2024-000316762 | Sun, 17 Mar 2024 00:02:07:464 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97045554441706804739555006950568944272 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZGqTC0pr5jEZDGvgaZEVxQ%3D%3D

